
 

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 91 92 91 92 366

2 ŠKOF Iztok 16590 SD Pohorski bat. Oplotnica 91 89 91 92 363

3 LESKOVAR Iztok 16588 SD Pohorski bat. Oplotnica 91 87 88 89 355

4 DOBERŠEK Matjaž 10353 SD FLV Hotinja vas 89 86 88 89 352

5 KOPŠE Ivan 10279 SD FLV Hotinja vas 89 90 83 89 351

6 GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 87 87 86 88 348

7 KAC Jernej 11658 SD FLV Hotinja vas 86 86 86 89 347

8 BABIČ Alenka 12934 SD Svečina 89 91 85 82 347

9 PAHOR Igor 14804 SD FLV Hotinja vas 88 84 89 85 346

10 CAPL Martin 708 SD Pohorski bat. Oplotnica 87 84 84 85 340

11 MLAKAR Zvonko 10778 SD Kidričevo 85 86 88 81 340

12 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 86 87 81 84 338

13 PFIFER Alfred 16104 SD Svečina 86 84 82 85 337

14 TONEJC Tim 801 SD FLV Hotinja vas 87 88 79 83 337

15 MAJHENIČ Anton Jože 10839 SD Svečina 84 86 83 83 336

16 BELINA Sašo 16589 SD Pohorski bat. Oplotnica 76 91 77 84 328

17 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 84 80 77 86 327

18 GAJZER Marjan 10096 SD Kidričevo 79 85 81 79 324

19 KLINAR Aleš 709 SD Pohorski bat. Oplotnica 80 83 77 75 315

20 MATJAŽ Rok 16142 SD FLV Hotinja vas 79 75 78 76 308
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA (mešano)

2. krog REGIJSKA LIGA 21.11.2024
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1. SD Pohorski bat. Oplotnica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

16590 ŠKOF Iztok 91 89 91 92 363

16588 LESKOVAR Iztok 91 87 88 89 355

708 CAPL Martin 87 84 84 85 340

266 1058

2. SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12934 BABIČ Alenka 89 91 85 82 347

15527 ŠROK Franc 86 87 81 84 338

10835 GOLOB Peter 91 92 91 92 366

258 1051

3. SD FLV Hotinja vas

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10279 KOPŠE Ivan 89 90 83 89 351

10353 DOBERŠEK Matjaž 89 86 88 89 352

14804 PAHOR Igor 88 84 89 85 346

263 1049

4. SD Kidričevo 

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10096 GAJZER Marjan 79 85 81 79 324

10778 MLAKAR Zvonko 85 86 88 81 340

11043 GOLC Stanislav 87 87 86 88 348

248 1012

Krogi Krogi

rez. rez. SKUPAJ Povprečje

1 SVE Strelsko društvo SVEČINA, Zgornja Kungota 1054 1051 2105 1052,5

2 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas 1053 1049 2102 1051,0

3 PBO Strelko društvo POHORSKI BATALJON OPLOTNICA, Oplotnica 1023 1058 2081 1040,5

4 KID Strelsko društvo KIDRIČEVO, Kidričevo 1012 1012 1012,0

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ČLANI (mešano) -seštevek krogov sezone 2024 -2025
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Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. SKUPAJ Skupaj

1 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 359 366 725 725

2 ŠKOF Iztok 16590 SD Pohorski bat. Oplotnica 352 363 715 715

3 KOPŠE Ivan 10279 SD FLV Hotinja vas 356 351 707 707

4 DOBERŠEK Matjaž 10353 SD FLV Hotinja vas 352 352 704 704

5 BABIČ Alenka 12934 SD Svečina 356 347 703 703

6 KAC Jernej 11658 SD FLV Hotinja vas 346 347 693 693

7 PAHOR Igor 14804 SD FLV Hotinja vas 345 346 691 691

8 LESKOVAR Iztok 16588 SD Pohorski bat. Oplotnica 330 355 685 685

9 CAPL Martin 708 SD Pohorski bat. Oplotnica 341 340 681 681

10 MAJHENIČ Jože 10839 SD Svečina 339 336 675 675

11 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 330 338 668 668

12 PFIFER Alfred 16104 SD Svečina 327 337 664 664

13 BELINA Sašo 16589 SD Pohorski bat. Oplotnica 329 328 657 657

14 MATJAŽ Rok 16142 SD FLV Hotinja vas 327 308 635 635

15 KLINAR Aleš 709 SD Pohorski bat. Oplotnica 301 315 616 616

16 GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 348 348 348

17 MLAKAR Zvonko 10778 SD Kidričevo 340 340 340

18 TONEJC Tim 801 SD FLV Hotinja vas 337 337 337

19 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 327 327 327

20 GAJZER Marjan 10096 SD Kidričevo 324 324 324

21 PODBREGAR Žiga 16585 SD Svečina 294 294 294

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ČLANI ( mešano ) seštevek krogov  sezona 2024-2025
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